東京におけるパイプラインを含めた水素供給体制検討協議会

第二回全体会合

日時： 令和６年 11月１日（金）午後１時から午後２時 30分まで

場所： 新宿 NSビル 30階 NSスカイカンファレンス ホールＡ・Ｂ

 （新宿区西新宿二丁目四番１号）

議事次第

 １ 開会

 ２ 構成企業等の追加の報告

 ３ 分科会の設置の報告と参画メンバーの募集

 ４ 大規模な水素の利用や供給のﾌｨｼﾞﾋﾞﾘﾃｨｽﾀﾃﾞｨの公募採択事業の紹介

 ５ 企業による発表・講演

 ６ 意見交換

 ７ 閉会

※  プレスは[５]終了後に退出

＜配布資料＞

 次第、出席者名簿、座席表

 資料１ 協議会設置要綱 資料

 資料２ 構成企業等の追加及び分科会の設置について 資料

 資料３ 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所 様 資料

 資料４ 日本空港ビルデング株式会社 様 資料

 資料５ 川崎重工業株式会社 様 資料

1

（本頁は白紙です）

2